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Transkriptio:

Presidentti Trump'ia vastaan tehdyn traagisen murhayrityksen 
jälkimainingeissa herää edelleen enemmän kysymyksiä kuin vastauksia.  
Minulla itselläni on useita, ja ensimmäinen, joka todella askarruttaa 
minua, koskee ampujaa itseään.

Kaikkien kertomusten mukaan Thomas Matthew Crooks kuului lukionsa 
ampumaurheilujoukkueeseen ja oli surkea ampuja - hän ei kirjaimellisesti 
osunut ladon leveämpään seinään. Miten on mahdollista, että joku näin 
kehno muuttuu parissa vuodessa sellaiseksi ampujaksi, että pystyy 
osumaan 130 metrin päässä olevaan kohteeseen? Jos olet lukenut jotakin 
tarkka-ampujista, tiedät, että he asettuvat asentoonsa kohtuullisen 
pitkäksi aikaa ja vakauttavat hengityksensä ja keskittyvät. 
Tapahtumakuvaus ei sovi tähän. Ymmärtääkseni poliisi pääsi jotenkin 
katolle, jolla Crooks makasi. Crooks huomasi hänet ja tähtäsi kiväärillään 
poliisia. Tämä sai poliisin heti perääntymään ja Crooks ampui välittömästi -
sekunneissa - tarkasti Trumpia. Tapahtuman edetessä Crooks'in pää 
luonnollisesti räjäytettiin irti niin, että hän - sopivasti - ei jäänyt kertomaan
tarinaansa. Mikä hänen tarinansa sitten oli?  Se näyttää olevan mysteeri, 
koska hänellä ei ollut sosiaalista mediaa eikä aiempaa pidätysrekisteriä. 
Hänellä ei ollut mukanaan henkilöllisyystodistusta. Miten voi olla, että 
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viranomaiset tunnistivat hänet lähes välittömästi DNA:n avulla? Mitä 
ennakkotietoja vastaan? Lisäksi FBI sanoi heti, että Crooks oli yksinäinen 
ampuja. He eivät olleet edes murtautuneet hänen puhelimeensa tai 
tietokoneeseensa, kun jo antoivat tämän lausunnon. Miten he tulivat 
tähän johtopäätökseen?

Oliko Crooks syntipukki kuten Lee Harvey Oswald? Pimeät voimat omassa 
Amerikan hallituksessamme ovat heikentäneet sitä jo vuosia. Jos luulet, 
että JFK:n salamurha, Oklahoma City'n pommi-isku, 11/9,  COVID-fiasko, 
tai mikä tahansa lukuisista muista traagisista tapahtumista 
kansakuntamme historiassa olivat kohtalon sattumia, et ymmärrä 
Saatanan ja hänen kätyriensä yllyttämän Syvän Valtion salaliittoluonnetta. 
Oliko Crooks MK-Ultraa käyttäen innokkaasti noudattanut käskyä tulla 
Trump'in oletetuksi salamurhaajaksi? Kuka tämä nuori mies oli? Missä hän
vietti viimeiset kaksi vuotta tullakseen siksi, mitä hänestä mahdollisesti 
tehtiin?

Kun otetaan huomioon nämä hämmentävät seikat, se saa minut 
kyseenalaistamaan, onko ballistiikan avulla varmistettu, että Trump'ia 
kohti ammutut luodit, jotka tappoivat myös yhden yleisöstä ja haavoittivat
kahta muuta, tulivat itse asiassa Crooks'in kivääristä. Mitä tähän tulee - en
halua asettaa ketään epäoikeudenmukaisesti epäilyksenalaiseksi - mutta 
jos on olemassa mahdollisuus, että Crooks ei ollut todellinen ampuja, 
mistä tosin vain spekuloin, niin kuka se sitten oli, jos ei hän? Tietojemme 
mukaan vain kaksi salaisen palvelun agenttia oli katoilla tapahtumapaikan 
ympärillä. Kun otetaan huomioon Syvän Valtion tunkeutuminen 
kolmikirjaimisiin virastoihin, onko mahdollista, että joku salaisen palvelun 
tarkka-ampujista oli varsinainen ampuja, tai jopa joku muu, jota ei ole 
tunnistettu? Entä ballistiikkatesti kivääreistä, joita nämä kaksi miestä 
käyttivät?

Tärkeä kysymys liittyy ampujan kykyyn päästä tälle korkealle paikalle 
joutumatta välittömästi pidätetyksi. Kuten Glenn Beck'in vieras 
huomauttaa - tämä mies on legendaarinen, koska on tehnyt  
ampumistapon pisimmältä kirjatulta etäisyydeltä, joka on yli kaksi mailia - 
että tämä katto ja läheinen vesitorni eivät ole salaisen palvelun 
valvonnassa, mikä avaa valtavan matopurkin. Miten tämä on voinut 
tapahtua ilman, että sisäpuolella on ollut apua? Kun tähän lisätään vielä 
se, että Biden kieltäytyi lisäämästä salaisen palvelun suojelua täyteen 
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kokoonpanoon, kuten pyydettiin, ja jopa kieltämään suojelun RFK (Robert 
Kennedy) -nuoremmalle. Erään raportin mukaan heillä oli liian vähän 
henkilökuntaa Trump'in tilaisuutta varten ja agentit ohjattiin tohtori Jill'in 
(Joen vaimo) turvallisuusryhmään teoreettiseen kilpailevaan tilaisuuteen. 
Toisessa raportissa sanotaan, että agentteja lisättiin joukkoihin Iranin 
uhan vuoksi.  Mikä on totuus?  Sitten on kaikki nämä naiset osana 
joukkoa, jotka ovat ilmeisesti alikoulutettuja, ollaksemme suurpiirteisiä.  
Salaisen palvelun johtaja on keskittynyt agenttien DEI- ja woke-osuuden 
lisäämiseen, mikä poistaa ansioituneisuuden ensisijaisena syynä olla 
mukana presidentin turvallisuusjoukoissa.

Kaiken tämän ja paljon muun lisäksi, kun tarkastelemme laajempaa kuvaa 
profeetallisesta näkökulmasta, pelissä on lukuisia kiehtovia kysymyksiä.

Näyttää siltä, että demokraatit - riippumatta siitä, kuka heidän 
presidenttiehdokkaansa on - ovat nyt täysin paahtoleipää näissä vaaleissa.
Trump olisi jo voittanut olettaen, että massiivista huijausta ei tapahtunut.  
Kun Trumpin suosio on noussut huimasti ja hän on jo voittanut joukoittain
epävarmoja ja jopa pitkäaikaisia demokraattiäänestäjiä, demokraattien 
voittoon ei ole kirjaimellisesti mitään mahdollisuuksia missään järkevissä 
olosuhteissa. Todennäköisesti ei ole väliä, pitävätkö he Joen vai 
heittävätkö he hänet jotenkin bussin alle ja korvaavat hänet Michellellä tai
jopa Barackilla kyseenalaisen juridisen etiikan puitteissa. Trump on 
osoittanut, että kukaan ei voita häntä tässä vaiheessa. 

Kuolemanrajakokemuksellaan Trump'ista on tullut poliittinen 
pyhimyshahmo. Olet kuullut keskustelun. Se oli Jumala, joka suojeli häntä.
Hän jopa antoi kunnian Jumalalle Hänen varjeluksestaan. Jos olet 
demokraattipuolue, miten taistelet sitä vastaan?

Trump'in nostamisella on tietysti vaaransa. Käytin termiä pyhimys syystä.  
Nyt monet kristityt nostavat hänet jalustalle, tekevät hänestä epäjumalan 
ja julistavat, että Jumala on määrännyt hänet juuri tällaista aikaa varten.  
Mieti muinaista Israelia ja vaskikäärmettä, jonka Jumala antoi Mooseksen 
nostaa ylös kansan parantamiseksi, kun he eksyivät ja Jumalan lähettämät 
myrkkykäärmeet hyökkäsivät heidän kimppuunsa. Katso, mitä  
myöhemmin tapahtui jakeessa 2.Kun. 18:4, kun kuningas Hiskia toimi 
Jumalan valtakunnan hyväksi:

Hän poisti uhrikukkulat, murskasi patsaat, hakkasi maahan asera-karsikon



ja löi palasiksi vaskikäärmeen, jonka Mooses oli tehnyt; sillä niihin aikoihin
asti israelilaiset olivat polttaneet uhreja sille; sitä kutsuttiin nimellä 
Nehustan. 

Ihmiset uhrasivat sille uhreja, koska se oli muuttunut heidän sydämissään 
ja mielissään lunastuksen ja parantumisen välineestä 
epäjumalanpalveluksen välineeksi. Juuri näin ajatellaan presidentti 
Trump'in suhteen.

En usko hetkeäkään, että Trump on Antikristus, joten älä ymmärrä minua 
väärin siinä, mitä sanon seuraavaksi. Ajattele kuitenkin tulevaa 
Antikristusta. Jollakin tavalla hän tulee saamaan useimpien ihmisten 
kunnioituksen maailmassa, Israel mukaan lukien. Eikö tämä seikka 
Trump'in kohdalla aseta hänet samanlaiseen piiriin, jossa ihmiset 
kaikkialla maailmassa rakastavat ja palvovat häntä hänen 
lannistumattoman taisteluhenkensä ja päättäväisyytensä vuoksi? He 
seuraavat häntä minne tahansa. Jos vasemmisto ei halveksisi Trump'ia niin
paljon, saatana voisi käyttää hänen tilannettaan tarkoituksiinsa, jopa sitä, 
että Trump antoi Jumalalle kunniaa elämästään. Mutta jälleen, EN USKO, 
että Trump on tuleva Antikristus. Sanon vain, että kadotuksen lapsi tulee 
todennäköisesti valtaan vastaavassa tilanteessa, jonka kautta hän saa 
näkyvyyttä ja monien rakkauden. Se on herkkä aihe, eikö olekin?

Mitkä ovat joitakin mahdollisia skenaarioita, jotka voisivat tulla kyseeseen 
tässä tilanteessa?

1. Trump voittaa vaalit massiivisella äänivyöryllä. Edes kaikki rajat ylittävä 
demokraattien huijaus ei pysty kääntämään vyöryä. Amerikka muuttuu 
yhdessä yössä Ranskaksi ja ajaudumme hirmuiseen kaaokseen. 

2. On hyvin ilmeistä, että Trump voittaa vaalit ja demokraattien huijaus 
näkyy suorassa lähetyksessä, mutta sillä ei ole väliä. Demokraattien 
ehdokas - Joe tai kuka tahansa - ”voittaa” presidenttiyden. Muista, mitä 
tapahtuu useimmissa kaupungeissa merkittävän NBA-tittelin tai 
maailmanlaajuisesti merkittävän jalkapallopokaalin voittamisen jälkeen. 
Voiton vuoksi syntyy mellakoita. Tässä tapauksessa se johtaa Amerikan 
tuhoon. 

3. Trump'in poistamiseksi yhtälöstä tehdään yksi tai useampi lisäyritys, joista 
yksi onnistuu. Olipa kyseessä näkyvä salamurhayritys tai hienovarainen, 
joka näyttää siltä, että Trump saa sydänkohtauksen, Trump poistetaan. 
Demokraattiehdokas voittaa oletusarvoisesti massiivisen petoksen 



jälkeen.
4. Syvä Valtio tietää, että Trump'in myötä sillä on merkittävä este Agenda 

2030 -tavoitteidensa saavuttamisessa. Aikataulua siirretään ennen vaaleja,
jotta voidaan päästää valloilleen jotain katastrofaalista, olipa kyseessä 
sitten tappava kulkutauti, ilmastokriisi, suuri sähkö-/internethäiriö, 
ennennäkemättömän suuri taloudellinen hätätila, joka sysää maan syvään 
lamaan, tai sisällissota, jonka kymmenet miljoonat viidennen kolonnan 
laittomat maahanmuuttajat ovat päästäneet valloilleen. Syvän Valtion 
kannattajien toiveena on tietenkin se, että tökkäämme venäläistä karhua 
silmään niin pahasti, että Putin aloittaa kolmannen maailmansodan. Mitä 
tahansa tapahtuukin, presidentti Biden'in on määrättävä sotatila - aivan 
kuten ”demokraattisessa” Ukrainassa Zelensky'n aikana - ja peruttava 
vaalit.

5. Mitä minulta on jäänyt huomaamatta? Joka tapauksessa mikä tahansa tai 
kaikki edellä mainituista toimista voitaisiin toteuttaa niin, että kansakunta 
ajautuu kaaokseen.

Voi olla, että tätä Trump'in pelastusta käytetään itseasiassa ensisijaisena 
keinona, jonka avulla Jumala sallii Saatanan kiihdyttää vauhtia kohti 
Ahdistusta. Tiedämme raamatullisesti, että käänne ei ole mahdollinen, 
kun kansakunta on saavuttanut tietyn pisteen vihassa Jumalaa kohtaan ja 
Jumalan hylkäämisessä. Meidän tarvitsee vain katsoa Israelia mallina, 
kuten olen johdonmukaisesti tehnyt, osoittamaan sinulle kuinka heikko 
ote elämästä tässä kansakunnassa on. Tiedämme myös Raamatun 
perusteella, että kaikkien yhteen tulevien ajanmerkkien perusteella 
olemme menossa nopeasti kohti tuota täydellisen katastrofin punaista 
viivaa.

On hyvin mahdollista, että tästä Trump'in salamurhayrityksestä tulee 
todella käännekohta tälle kansakunnalle. Asiat ovat ehdottomasti 
kiihtymässä. Sitä varten olemme menossa alamäkeen huimasti kiihtyvällä 
vauhdilla. Älä hetkeäkään ajattele, että Trump'in selviytyminen merkitsisi 
Amerikan lunastusta. Poliittinen hahmo ei voi pelastaa kansakuntaamme.  
Vain Jeesus Kristus ja hänen paluunsa tuomiossa tuo maailman lopulta 
parempaan tilaan - ja kuinka ihanaa se onkaan! Tämän pitäisi olla 
odotuksemme ja toivomme, ei jotakin tähän maailmaan juurtunutta.

Turn your eyes upon Jesus. Soon, we’ll look full in His wonderful face.
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